Quinta, 02 de outubro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1143 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria Municipal de Educação ....................................................................................................... 2
RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................... 2

Resultado da Licitação CP 008/2025 ....................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Extrato do Contrato  N° 229/2025 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 02 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1143
ISSN 2764-1627

Secretaria Municipal de Educação

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Resultado da Licitação CP 008/2025
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) CONCORRENCIA
ELETRÔNICA Nº 008/2025 – CPL. OBJETO Ampliação da
Escola Digna no povoado Capemba D´Água.  RESULTADO A
Prefeita do município de São Francisco do Brejão (MA) torna
público que nos autos do certame em epígrafe foram declarada
vencedora a empresa HD LIMA EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA, com preço proposto total de R$ 116.665,65
(cento e dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e
sessenta e cinco centavos). São Francisco do Brejão (MA), 01 de
outubro de 2025. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES –
PREFEITA MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar
Pregoeiro

Código identificador: $exjnfE0eJ4A

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 229/2025

  ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DE
CONTRATO Nº 229/2025 CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO
HUMANO CONTRATADO: A empresa HD LIMA
EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
LTDA. OBJETO Ampliação da Escola Digna no povoado
Capemba D´Água. R$ 116.665,65 (cento e dezesseis mil,
seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos)
REGÊNCIA: Lei nº 14.133 DOTAÇÃO 12.361.0003.1-011
Construção/Reforma/Ampliação de Unidades Escolares –
Fundamental 4.4.90.51 – Obras e Instalações. São Francisco do
Brejão (MA), 02 de outubro de 2025. GERALDO MARINHO
DA SILVA LEMOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Publicado por: Lucas Silva Alencar
Pregoeiro

Código identificador: 3rwsffavu7j20251002121038

Página 2/3

Quinta, 02 de outubro de 2025 VOL: 5 | Nº 1143
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação
	RESULTADO DE LICITAÇÃO
	Resultado da Licitação CP 008/2025

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 229/2025

		2025-10-03T00:09:40+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1